
 

PM BILLINGEN X-TRAIL HELGEN 2019 
 

Iппап loppet 
 
Säkerhet: 
I år är stora delar av Billingens Fritidsområden ett byggområde. Vilket gör att man 
som deltagare måste visa hänsyn och försiktighet på vissa delar där man går, 
springer och är. Tänk på att avspärrningar och skyltar gäller! 
 

Parkering:  
Det finns två alternativ till parkering Den stora parkeringen vid skidstadion (ca 200m från 
tävlingscentret) eller en liten mindre ovanför bandyplanen. 
 
Informationsmöte:  
30min innan start av varje lopp så kommer det att hållas ett obligatorisk informationsmöte. 
Mötet sker vid målportalen. Mycket viktigt att du är på plats till detta! 
 
Dusch och ombyte: 
Det finns möjlighet till dusch och ombyte som sker på billingebadet (Bredvid TC) detta år. 
Obs! endast ett fåtal duschar finns att tillgå, då det är ombyggnation i den ordinarie 
byggnaden. 
 
Starttider: 
Billingen X-Trail Nightmare: Fredag 26/4 kl 21:30 
Papricaloppet: Lördag 27/4 Första start kl 10:00 
Billingen X-Trail 12 km Lördag 27/4 kl 12:30 
Billingen X-Trail Junior Challenge / Billingen X-Trail 5 km: Lördag 27/4 kl 13:00 
 
 
Tävlingscenter  
Tävlingscentrat ligger vid toppen av slalombacken. (Bredvid billingebadet).  
 
Mat: 
Lättare mat (lördagen) och tilltugg samt dryck finns att köpa i vår kiosk på Tävlingscentret. 
Under lördagen grillen öppen från kl 11.00 och framåt. 
 
 
 



NummегIарpsutdelning:  
Nummerlappsutdelning sker vid tävlingscentrat dessa tider: 
Billingen X-Trail Nightmare: Fredag 26/4 från kl 19:45 
Papricaloppet: Lördag 27/4 från kl 08:45 
Billingen X-Trail Junior Challenge / Billingen X-Trail 5 km: Lördag 27/4 från kl 09:45 
Billingen X-Trail 12 km: Lördag 27/4 från kl 09:45 
Senast 30 min innan start så måste du ha hämtat din nummerlapp. (Tänk på att det är 
mycket folk så kom i god tid) 
 
 
 
 
Under loppet  
 

Banan: kommer att vara uppmärkt med röd/vita snitslar samt med skyltar, Tidtagningen sker 
med Sportident Air+ (Se bild för hur ditt tidtagningschip ska sitta) 

 
 
Vätska: 
Det kommer att finnas vätska utmed banan och vid målgång. Det är Umara sportdryck som 
serveras.  
 
Publik: 
Som vanligt så erbjuder billingen X-trail en hel del roliga publikplatser. Dessa kommer att 
meddelas under det obligatoriska mötet 30 min innan varje start.  
 
Allmän info: 
Genom att anmäla sig till tävlingen godkänner tävlande dessa regler, Vid eventuell olycka är 
du som tävlande skyldig att på bästa möjliga vis bistå den/de skadade/sjuka. Tävlande som 
avbrutit sitt tāvlande ska snarast anmäla sig till funktionär. Nedskrāpning är absolut 
förbjuden. 

Allt tävlande sker på egen risk. 
 



Tävlingsledningens befogenheter:  
Att dra om banans utseende, bryta eller skjuta upp tävlingen pga av väderförhållande, är vi 
då inte återbetalningsskyldiga av startavgiften. 
 

Stort lycka till önskar vi alla deltagare!  


